07 נובמבר 2017 תת"ע 8166-09-17 מדינת ישראל נ' סיידון ישראל
דו"ח תעבורה 60210517466

לפני כבוד השופט ארנון איתן
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם סיידון ישראל

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אייל סמואל

ב"כ הנאשם עו"ד גמליאל

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאתו, מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ח חשוון תשע"ח, 07/11/2017במעמד הנוכחים.

ארנון איתן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

הנאשם יחתום היום על התחייבות על סך 2,500 ₪, לפיה לא יעבור על העבירה בה הורשע וזאת
למשך שנתיים מהיום. לא יחתום ייאסר לתקופה של 10 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום י"ח חשוון תשע"ח, 07/11/2017 במעמד הנוכחים.

ארנון איתן, שופט